— 1 —

东林校保〔2021〕1号

东北林业大学关于调整

防灾减灾救灾工作领导小组的通知

各单位：

为了进一步加强学校防灾减灾救灾工作，提高防灾减灾救灾

工作制度化、规范化水平，根据工作需要和人员变动情况，经学

校研究，决定对学校防灾减灾救灾工作领导小组进行调整，调整

后的组成人员如下。

组  长：李  斌

副组长：雒文虎  翟雪峰

成  员：保卫处、学校办公室、党委宣传部、学生处、

国际交流学院、计划财务处、国有资产管理处、

校园建设处、后勤保障部等单位的主要负责人

东 北 林 业 大 学 文 件

— 2 —

学校防灾减灾救灾工作领导小组下设办公室，办公室设在保

卫处，办公室主任由保卫处处长兼任，负责处理日常工作。

特此通知。

东北林业大学

2021年 4月 7日

（此件主动公开）

东北林业大学学校办公室 2021年 4月 7日印发